МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТ1ПСИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

«26» октября 2023 г.

«о  подготовке и проведении административных контрольных работ в
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-стройтельный техникум»

В целях обеспечения достоверной и объективной информации об
успеваемости обучающихся, ос}чцествления контроля за выполнением
полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин
(модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения
мониторинга успеваемости обучающихся по дисциплинам, группам,
отделениям и техникуму в целом приказываю:

1. Провести административные контрольные работы согласно
сводного графика проведения административных контрольных работ
(Приложение 1).
2. Преподавателям разработать варианты административных

контрольных работ, рассмотреть на заседаниях циюювых методических
комиссий и предоставить в учебную часть не позднее 06.11.2023 г.

3. Кураторам групп обеспечить явку обучающихся на занятие, и
сообщить причины неявки обучающихся заведующему отделением, а также
обеспечить наличие проштампованных бланков :• для написания
административных контрольных работ в своей группе.

4. Преподавателям дисциплины /МДК не; позднее трех дней после
проведения административной контрольной заполнить и предоставить отчеты.

5. Председателям цикловых методических комиссий рассмотреть
результаты административных контрольных работ на заседаниях
методических комиссий.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по
УМР Тоноян С.С.

Исполняющий обязанности директор Адамов

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине ОП.06 Основы гидравлики, теплотехники и
аэродинамики
Группа 8-22-1 Курс 2 Семестр 3
Специальность 15.02.13Техническое обслуживание и ремонт систем
вентиляции и кондиционирования
Преподаватель Магдалюк Н.В.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
преподавателяЦифр. Прон.

1 Алексеев Глеб Юрьевич АМС
2 Будко Артем Сергеевич //
3 Вивчарюк Александр Викторович Ч
4 Денисов Демьян Степанович Н
5 Еременко Николай Евгеньевич Ц
6 Игнатьев Владислав Вадимович Л Ж/
7 Комаров Артём Сергеевич 3 /ж/
8 Краснокутский Роман Максимович
9 Кузнецов Виталий Владиславович л
10 Любарский Богдан Анатольевич
11 Мечий Артём Дмитриевич
12 Миронов Владислав Сергеевич л
13 Нелин Владимир Дмитриевич $>
14 Пикалев Дмитрий Андреевич * гм,,

Сандроев Левон Володевич
•16 Скляр Роман Дмитриевич л шл.
17 Тищенко Иван Александрович J.
18 Устинов Михаил Сергеевич г?
19 Чебаков Никита Витальевич

_____
20 Янушкевич Чекалов Иван Андреевич
21 Глухов Кирилл Денисович /W/ лллл~?лл
22 Шаров Андрей Алексеевич /^/

« <F» // 2023 г.

Преподаватель Магдалюк Н.В.

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГБПОУ КК КИСТ

Результаты административной контрольной работим»

по ОП.06 Основы гидравлики, теплотехники и аэродинамики
в группе 8-22-1 по специальности/профессии
15.02.13 Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и

кондиционирования
Преподаватель Магдалюк Н.В.

Дата проведения « Р » ■//' г.

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается - Д& человек.
Выполняли работу - <22^ человек.
Что следовало сделать

(ответить на * тестовых вопросов^ решать две задачи и т.д.)

Получили оценки:
«5» - Л' ,
«4» - 2
«3» - ,
«2» - ,

Успеваемость - /0б'‘ %

Качество знаний - %.

Преподаватель Магдалюк Н.В.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИОЛОДЕЖНОИ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО К АЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСБСИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

«21» марта 2024 г. № 01-13/78/1

«О подготовке и проведении административнйх Коь грольных работ в
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

В целях обеспечения достоверной и объектив1гой информации об
успеваемости обучающихся, осуществления контро! i за выполнением
полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин
(модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения
мониторинга успеваемости обучающихся по дисг гплинам, группам,
отделениям и техникуму в целом приказываю:

1. Провести административные контрольные работа согласно сводного
графика проведения административных контрольных работ
(Приложение 1).
2. Преподавателям разработать варианты административных

контрольных работ, рассмотреть на заседаниях циюгэвых методических
комиссий и предоставить в учебную часть не позднее 04. '4.2023 г.

3. Кураторам групп обеспечить явку обучающихся на занятие, и
сообщить причины неявки обучающихся заведующему отделением, а также
обеспечить наличие проштампованных бланков для написания
административных контрольных работ в своей группе.

4. Преподавателям дисциплины /МДК не позд ;ее трех дней после
проведения административной контрольной заполнить и : редоставить отчеты.

5. Председателям цикловых методических ко шссий рассмотреть
результаты административных контрольных ; рабе ' на заседаниях
методических комиссий.

6. Контроль за исполнением приказа возложить la зам. директора по
УМР Тоноян С.С.

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине ОП.06 Основы гидравлики, теплотехники и
аэродинамики
Группа 8-22-1 Курс 2 Семестр 4
Специальность 15.02.13Техническое обслуживание и ремонт систем
вентиляции и кондиционирования
Преподаватель Магдалюк Н.В.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
преподавателяЦифр. Проп

1 Алексеев Глеб Юрьевич 3
2 Будко Артем Сергеевич 4 W7
3 Вивчарюк Александр Викторович 3
4 Денисов Демьян Степанович
5 Еременко Николай Евгеньевич А
6 Игнатьев Владислав Вадимович 3 z»7.
7 Комаров Артём Сергеевич у Z3W.
8 Краснокутский Роман Максимович
9 Кузнецов Виталий Владиславович 3 /W
10 Любарский Богдан Анатольевич я
11 Мечий Артём Дмитриевич 3 *$4 / А
12 Миронов Владислав Сергеевич У /Ж/
13 Нелин Владимир Дмитриевич 3 ZW, 3^44-/
14 Пикалев Дмитрий Андреевич 3
15
16

Сандроев Левон Володевич
Скляр Роман Дмитриевич

3 -М- /
.... —

17 Тищенко Иван Александрович 3 ЗЗ/У,
18 Устинов Михаил Сергеевич 6 7W/
19 Чебаков Никита Витальевич /"
20 Янушкевич Чекалов Иван Андреевич /
21 Глухов Кирилл Денисович /Ж/
22 Шаров Андрей Алексеевич______________

«33» 2024 г.

• Преподаватель _ Магдалюк Н.В.

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГБПОУКККИСТ

Результаты административной контрольной работы

по ОП.06 Основы гидравлики, теплотехники и аэродинамики
в группе 8-22-1 по специальности/профессии
15.02.13 Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и

кондиционирования
Преподаватель Магдалюк Н.В.

Дата проведения « £9» г.

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается - человек.
Выполняли работу - человек.
Что следовало сделать

(ответить на & тестовых вопросов, р^шить(дае задачи и т.д.)

Получили оценки:
«5» - 4
«4» - Z
«3» - 4 ,
«2» - ,

Успеваемость - /Рр %

Качество знаний - 4>-9 %.

Преподаватель Магдалюк Н.В.